
ZARZĄDZENIE NR 17/2021

WÓJTA GMINY LIPNICA WIELKA

z dnia 1 kwietnia 2021 r.  

w  sprawie:  rozpatrzenia  wniosków  złożonych  po  ogłoszeniu  o  przystąpieniu  do  sporządzania
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Lipnica Wielka dla
obszaru działek: 9506 i 9507.

Na podstawie art. 17 ust.  1) ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008
r.  o udostępnianiu  informacji  o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w  ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2017 r. poz. 1405),  Uchwały NR
XXIII/153/2020 Rady Gminy Lipnica Wielka z dnia 11 grudnia 2020 r,  Wójt  Gminy Lipnica Wielka
zarządza co następuje: 

§ 1.

Rozpatruje się wnioski wniesione do ww. planu po ogłoszeniu o przystąpieniu jego sporządzania.

§ 2.

1. Treść wniosków oraz sposób ich rozpatrzenia zawarto w tabeli stanowiących załączniki 1 do
niniejszego Zarządzenia – do publikacji.

2. Treść wniosków oraz sposób ich rozpatrzenia zawarto w tabeli stanowiących załączniki 2 do
niniejszego Zarządzenia – do dokumentacji organu. 

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia.


